[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ КАРЛАНЮРТОВСКИЙ»

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан,  Хасавюртовский  район,  с. Карланюрт

        31 марта 2016 года                                                                                                          №  5 - СД
РЕШЕНИЕ

Об отзыве  главы  сельского поселения делегированного депутатом
Собрания депутатов МО «Хасавюртовский район» и об избрании (делегирования) депутата  в Собрание депутатов муниципального образования «Хасавюртовский район».

В  соответствии с Постановлением конституционного суда  Российской Федерации  от 1 декабря 2015 года за № 30-П,
Собрание депутатов сельского поселения

Решило:

       1. Отозвать главу сельского поселения МО «сельсовет Крланюртовский» Мамаева Салевдина Эльдархановича делегированного депутатом Собрания депутатов муниципального района.
      2. Избрать из своего состава депутата сельского поселения Мамаева Арславдина Эльдархановича для формирования  Собрания депутатов муниципального образования «Хасавюртовский район».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

               Глава сельского поселения                                             Мамаев С.Э.